514
367

Assinatura Qualificada realizada por: Tauillo Tezelli em 28/04/2025 15:59, Paulo de Castro Campos em 28/04/2025 16:00. Inserido ao protocolo 16.692.196-1 por:
Suzete Regina da Rocha em: 28/04/2025 15:11. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 55c7c8ea2c336b826c92e7f643f11f6c.

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE EVENTUAIS TERCEIROS INTERESSADOS, BEM COMO
SEUS CÔNJ UGES, SE CASADOS FOREM, HERDEIROS E SUCESSORES

PRAZO: 15 (quinze) dias
O Senhor Presidente da COHAPAR - Companhia de Habitação do Paraná PAULO

DE CASTRO CAMPOS, faz saber a todos quanto o presente virem ou dele conhecimento
tiverem que perante a COHAPAR - Companhia de Habitação do Paraná se processa o
pedido administrativo nº 00116-015202, de expedição de INSTRUMENTO PARTICULAR DE
COMPRA E VENDA, COM FORÇA DE ESCRITURA PÚBLICA, em que é requerente a
senhora DAIANE TIEME KAWAHARA PAIVA, brasileira, natural de Apucarana - PR,
nascida em 02/09/1985, servidora pública, casada em 28/09/2002 sob o regime de
Comunhão Parcial de Bens, portadora da Carteira de Identidade 8.909.280-9 - SSP/PR,
CPF nº 051.971.499-73 e seu esposo HIGOR WILLIAM PAIVA, brasileiro, natural de
Itaquaquecetuba - SP, nascido em 02/05/1982, servidor público, portador da Carteira de
Identidade 9.223.154-2 - SSP/PR, CPF nº 041.257.879-48, ambos residentes e domiciliados
na avenida Serra do Mar, nº 108, bairro Núcleo Habitacional Adriano Correa, CEP 86813-
130, Apucarana - PR, relativo ao imóvel: Lote: nº 19 (dezenove), da Quadra nº 04
(quatro), do Conjunto Residencial do NÚCLEO HABITACIONAL ADRIANO CORREA,
matrícula nº 4.406, registrado no Cartório 2º Ofício de Registro de Imóveis de
Apucarana-PR, área total do terreno de 325,81 m2, situado no município de
Apucarana, Estado do Paraná, com as divisas e as confrontações seguintes: ao norte,
limita-se com a data nº 20, da mesma quadra, numa distância de 17,00 metros; a leste,
limita-se com a data nº 18, da mesma quadra, numa distância de 22,15 metros; ao sul,
limita-se com a avenida Serra do Mar, numa distância de 18,02 metros; a oeste, limita-se
com a rua Serra da Ortigueira, numa distância de 16,18 metros, contendo um residência
em alvenaria padrão PR-2-43, com 43,20 m2, tendo o presente a finalidade de INTIMAR o
SENHOR ABILIO ROSSATO, brasileiro, natural de Cambira - PR, nascido em 22/04/1965,
vendedor autônomo, portador da Carteira de Identidade 56.382.723-7 - MEX, CPF nº
566.610.119-20, divorciado e EVENTUAIS TERCEIROS, INTERESSADOS, SEUS RESPECTIVOS
CÔNJUGES, SE CASADOS FOREM, SEUS HERDEIROS E SUCESSORES, para que, querendo,
no prazo de 15 (quinze) dias, contados após o decurso do prazo do presente edital,
ofereçam MANIFESTAÇÃO ao referido pedido, ficando advertido de que não sendo
impugnado o pedido no prazo de 15 (quinze) dias, será lavrada em nome de DAIANE
TIEME KAWAHARA PAIVA o INSTRUMENTO PARTICULAR DE COMPRA E VENDA, COM
FORÇA DE ESCRITURA PÚBLICA.

Curitiba, 28 de abril de 2025.
(assinatura digital)

PAULO DE CASTRO CAMPOS
Presidente em Exercício da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR

515
367

Assinatura Qualificada realizada por: Tauillo Tezelli em 28/04/2025 15:59, Paulo de Castro Campos em 28/04/2025 16:00. Inserido ao protocolo 16.692.196-1 por:
Suzete Regina da Rocha em: 28/04/2025 15:11. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 55c7c8ea2c336b826c92e7f643f11f6c.

515a
367

Documento: ERAP00116015202DAIANETIEMEKAWAHARAPAIVAApucaranaPREdital.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Tauillo Tezelli em 28/04/2025 15:59, Paulo de Castro Campos em 28/04/2025 16:00.

Inserido ao protocolo 16.692.196-1 por: Suzete Regina da Rocha em: 28/04/2025 15:11.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
55c7c8ea2c336b826c92e7f643f11f6c.